規則様式第１号（第３条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

鶴岡市長　佐藤　聡　　様

住所

申請者　名　称

代表者氏名

令和７年度補助金等交付申請書

令和７年度において鶴岡市中心市街地賑わいイベント支援事業を実施したいので、
金　　　　　　　　　　　円を交付されるよう、鶴岡市補助金等に関する規則第３条の規定により関係書類を添付して申請します。
規則様式第２号（第３条関係）
事　業　計　画　書

	事業の名称

	開催日時
	自　令和　　年　　月　　日（　）　　　　　　：

	至　令和　　年　　月　　日（　）　　　　　　：

	開催会場

	事　業　の　内　容
	(1) 実施計画

	組織体制

	想定する参加者

	KPI(来場者数、
売上など）
	項目
	目標値

	安全衛生対策

	事業周知方法

	（2）事業内容

	若者参加枠で申請される場合は以下についてもご記載ください

①高校生・学生等の参加形態にチェックして、人数をご記載ください。
□運営で参加　□出店で参加　⇒　参加人数（　　　　　人）
②該当する事業内容にチェックしてください。
□防災　□防犯　□多文化・多様性の共生　□環境保全　□循環型社会　□農林水産振興

	事業の効果

	イベントまたは事業者のホームページＵＲＬ

	備考
（ＳＤＧｓへの配慮等）

規則様式第３号（第３条、第１３条関係）
	収　支　予　算　書

	収　　入
	区　分

総　額
	収　　　入　　　内　　　訳

	市補助金
	自己資金

	支　　　　　　出
	区　　分
	金　　額
	積　　算　　の　　内　　容

	補　助　対　象　経　費
	広報費

	(例) ポスター印刷　＠○○円×○部＝○○円

	借料

	(例)会場借上料、機器等レンタル料

	材料費
消耗品費

	(例) 消耗品　＠○○円×○セット＝○○円

	委託費

	(例)会場設営費、講演委託料

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

	補助対象経費の計　　　補助率

補助金交付申請額＝　　　　　　　　　×

＝　　　　　　円(千円未満切捨)